
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Przebudowa targowiska w Łobżenicy wraz z budowa drogi dojazdowej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łobżenica

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791201

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Sikorskiego 7

1.5.2.) Miejscowość: Łobżenica

1.5.3.) Kod pocztowy: 89-310

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lobzenica.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.lobzenica.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/lobzenica

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa targowiska w Łobżenicy wraz z budowa drogi dojazdowej

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6b3f5e63-f70b-11ee-8d01-6607a228ef1b

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00324911

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-05-15

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00051440/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.9 Przebudowa targowiska w Łobżenicy wraz z budową drogi dojazdowej"

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00278356

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00324911/01 z dnia 2024-05-15

2024-05-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RZI-ZP.271.6.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

„Przebudowa targowiska w Łobżenicy wraz z budową drogi dojazdowej”, (działki ewidencyjne nr 887, 888, 822 obręb
ewidencyjny 0001 m. Łobżenica) powierzchnia ok. 0,7 ha Zakres opracowania: 
a) Budowa kanalizacji deszczowej z podłączeniem do istniejącego rowu melioracyjnego ŁO-E.
b) Przebudowa istniejącej nawierzchni asfaltowej na nawierzchnię z kostki betonowej wraz z wyznaczeniem miejsc
postojowych.
c) Przebudowa oświetlenia.
d) Remont/przebudowa istniejącego zaplecza sanitarnego. Budynek 1 kondygnacyjny o powierzchni 57 m2. 
e) Projekt zagospodarowania terenu zielenie urządzonej, zgodnie z zakresem MPZP.
f) Przebudowa istniejącej kładki dla pieszych prowadzącej na os. Słoneczne (działka nr 822)
g) Zaprojektowanie budowy monitoringu i instalacji elementów monitoringu wizyjnego.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnia postępowanie pn. „Przebudowa targowiska w Łobżenicy wraz z budową drogi dojazdowej” na
podstawie art. 255 ust. 3 PZP, gdyż cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę,
którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę
do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

Do dnia 18 kwietnia 2024 r. do godz. 9:00 tj. w wymaganym terminie za pośrednictwem platformy zakupowej została
złożona jedna oferta na zadanie pn. „Przebudowa targowiska w Łobżenicy wraz z budową drogi dojazdowej”. 
Oferta złożona została przez DM-PROJ Mariusz Majewski, Ostrowite 172, 87-522 Ostrowite, NIP 8921433382 za kwotę
146.370,00 zł wraz z deklarowaną gwarancja i rękojmią 60 miesięcy. 
Stosownie do art. 255 ust. 3 PZP zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.
Zamawiający w dniu 18 kwietnia 2024 r., udostępnił przed otwarciem ofert na stronie prowadzonego postępowania
opublikował informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania tj. 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści
tysięcy złotych 00/100). 

Zamawiający podejmując decyzję o braku możliwości zwiększenia kwoty, która zamawiający może przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty brał pod uwagę celowość i efektywność gospodarowania
środkami publicznymi. 
W świetle powyższego nie powinno być wątpliwości unieważnienia postępowania bez wyboru najkorzystniejszej oferty, w
sytuacji gdy cena oferty przewyższa kwotę którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00324911/01 z dnia 2024-05-15

2024-05-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Przebudowa targowiska w Łobżenicy wraz z budowa drogi dojazdowej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łobżenica
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791201
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Sikorskiego 7
	1.5.2.) Miejscowość: Łobżenica
	1.5.3.) Kod pocztowy: 89-310
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lobzenica.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.lobzenica.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6b3f5e63-f70b-11ee-8d01-6607a228ef1b
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00324911
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-05-15
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00051440/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00278356

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RZI-ZP.271.6.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1



